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Talent Cup and Santa Claus 
Skopje, 04.12.2022

Дисциплина 308 Жени/F, 200m Слободно/Free A: Апсолутна / Open
04.12.2022 - 18:37 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 2:01.27 Анастасија Богдановска MKD Windsor (CAN) 06.12.2016
Незванични MKD - 16 2:03.74 Симона Маринова
Незванични MKD - 14 2:04.20 Весна Стојановска
Незванични MKD - 12 2:12.89 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 2:25.66 Мирјана Бошевска
Поени: FINA 2022

Ранг Име и презиме / Full name Кат Г/Y Целосно име на клубот/Full Club Name Време/TimeПоен/Pts Статус

C: 12 и 13 години / 12 and 13 years

1. Sara Anastasovska C 13 Neptun, SK 2:20.90 479
2. Neda Stefanovska C 12 Neptun, SK 2:34.89 361
3. Bora Idrizaj C 13 Zenit SA, PR 2:37.40 344
4. Tuana Gerguri C 12 Ilirida, FK 2:47.34 286

B: 14 до 17 години / 14 and 17 years

1. Sara Jankovik B 14 Skopje, SK 2:06.47 663
2. Hana Beiqi B 14 Otrila, PR 2:13.40 565
3. Bela Zungulova B 16 Skopje, SK 2:19.90 490
4. Elena Nikolovska B 14 Neptun, SK 2:40.34 325
5. Ivona Naumova B 16 Chelicni, ST 3:14.84 181

A: Апсолутна / Open

1. Eva Petrovska A 18 Aqua Pro AMS,SK 2:03.62 710
2. Sara Jankovik B 14 Skopje, SK 2:06.47 663
3. Hana Beiqi B 14 Otrila, PR 2:13.40 565
4. Jana Kostandinovska A 19 Mladost, SK 2:19.90 490

Bela Zungulova B 16 Skopje, SK 2:19.90 490
6. Sara Anastasovska C 13 Neptun, SK 2:20.90 479
7. Neda Stefanovska C 12 Neptun, SK 2:34.89 361
8. Bora Idrizaj C 13 Zenit SA, PR 2:37.40 344
9. Elena Nikolovska B 14 Neptun, SK 2:40.34 325

10. Tuana Gerguri C 12 Ilirida, FK 2:47.34 286
11. Ivona Naumova B 16 Chelicni, ST 3:14.84 181
12. Matea Jankoska E 10 Delfin, SK 3:32.84 139
13. Kalina Georgievska E 10 Skopje, SK 4:15.84 80
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